
II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 21km NORDIC WALKING
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 140 Marcin Świderek 1977 M Skierniewice 02:22:49.2 1 M40-49/1

2 364 Ryszard Łukaszewicz 1961 M Warsaw 02:26:17.4 2 M60-99/1

3 400 Rafał Kaźmierczak 1979 M 02:27:03.6 3 M40-49/2

4 363 Arkadiusz Dudek 1972 M Piotrków Trybunalski 02:28:27.7 4 M50-59/1

5 124 Mariusz Nowicz 1993 M Zabrze 02:30:47.5 5 M30-39/1

6 128 Ewa Raciborska 1979 K Warsaw 02:33:00.0 1 K40-49/1

7 129 Agnieszka Rejowska 1982 K Sokołów Podlaski 02:35:36.0 2 K40-49/2

8 107 Piotr Florczak 1981 M Błonie 02:35:38.3 6 M40-49/3

9 362 Robert Szulc 1975 M Opoczno 02:35:38.9 7 M40-49/4

10 133 Marek Sekieta 1968 M Pabianice 02:35:50.5 8 M50-59/2

11 136 Marcin Snokowski 1973 M Kolonia Kruszewiec 02:36:21.8 9 M50-59/3

12 145 Andrzej Wysocki 1975 M Skórzec 02:37:15.0 10 M40-49/5

13 105 Żaneta Czerniejewska 1988 K Koło 02:37:51.0 3 K30-39/1

14 110 Leszek Juszczak 1963 M Warszawa 02:38:41.3 11 M60-99/2

15 115 Marcin Korbel 1975 M Bukowiec 02:39:26.2 12 M40-49/6

16 130 Paweł Rowiński 1987 M Warszawa 02:41:01.0 13 M30-39/2

17 138 Mariusz Szadkowski 1979 M Bełchatów 02:41:01.0 14 M40-49/7

18 120 Sylwia Mitrus 1992 K Suchy Dwór 02:41:48.2 4 K30-39/2

19 117 Katarzyna Kotowska 1983 K Sokołów Podlaski 02:42:16.7 5 K40-49/3

20 102 Agnieszka Cyrocka 1977 K Gdansk 02:42:50.2 6 K40-49/4

21 123 Magdalena Nowicz 1981 K Zabrze 02:44:34.4 7 K40-49/5

22 111 Karol Kałużny 1971 M Podwody 02:46:18.7 15 M50-59/4

23 113 Sylwia Klimczak 1979 K Bełchatów 02:47:47.1 8 K40-49/6

24 126 Krystyna Paszek 1961 K Grodzisk Maz 02:48:21.8 9 K60-99/1

25 100 Sylwia Banaszkiewicz 1976 K Bełchatów 02:48:50.6 10 K40-49/7

26 104 Rafał Cyrocki 1990 M Suchy Dwór 02:50:15.3 16 M30-39/3

27 118 Katarzyna Kruszyniak 1981 K Zofiówka 02:50:29.7 11 K40-49/8

28 103 Krystian Cyrocki 1976 M Gdansk 02:56:17.1 17 M40-49/8

29 365 Beata Czubak 1984 K Pruszków 02:57:34.8 12 K30-39/3

30 384 Sławomir Kozera 1960 M 03:02:33.9 18 M60-99/3

31 387 Łukasz Zając 1983 M 03:06:10.2 19 M40-49/9

32 139 Maria Szot 1970 K Ujazd 03:06:16.6 13 K50-59/1

33 143 Mariusz Urbański 1977 M Skierniewice 03:06:54.3 20 M40-49/10

34 144 Michał Urbański 1981 M Bartniki 03:09:48.9 21 M40-49/11

35 142 Magdalena Urbańska 1985 K Bartniki 03:09:50.3 14 K30-39/4

36 112 Marcin Klecz 1983 M Warszawa 03:10:16.1 22 M40-49/12

37 109 Stanisław Jedynak 1947 M Raszyn 03:10:35.9 23 M60-99/4

38 116 Joanna Koryczan-Mazurkiewicz 1974 K Michałowice 03:18:20.8 15 K40-49/9

39 141 Marina Tovt 1980 K Warszawa 03:18:25.5 16 K40-49/10

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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40 131 Elżbieta Rożko 1976 K Gmina Brwinów 03:20:03.6 17 K40-49/11

41 119 Ireneusz Kujawski 1970 M Pruszków 03:20:04.9 24 M50-59/5

42 132 Małgorzata Rusinkiewicz 1981 K Łódź DNF DNF

43 125 Karolina Okoń 1983 K Grodzisk Mazowiecki DNF DNF

44 106 Łukasz Czubak 1981 M Pruszków DNF DNF

45 127 Elzbieta Pietruczuk 1982 K Szczęsne DNF DNF

46 101 Jarosław Bryła 1973 M Wancerzów DNF DNF

47 137 Katarzyna Stanowska 1973 K Lodz DNF DNF

48 114 Marzena Kluczak 1973 K Pabianice DNF DNF

49 135 Urszula Siewierska 1977 K Bełchatów DNF DNF
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 21km NORDIC WALKING
Kategoria: Kobiety 14-29
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 21km NORDIC WALKING
Kategoria: Kobiety 30-39
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 105 Żaneta Czerniejewska 1988 K Koło 02:37:51.0 3 K30-39/1

2 120 Sylwia Mitrus 1992 K Suchy Dwór 02:41:48.2 4 K30-39/2

3 365 Beata Czubak 1984 K Pruszków 02:57:34.8 12 K30-39/3

4 142 Magdalena Urbańska 1985 K Bartniki 03:09:50.3 14 K30-39/4

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 21km NORDIC WALKING
Kategoria: Kobiety 40-49
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 128 Ewa Raciborska 1979 K Warsaw 02:33:00.0 1 K40-49/1

2 129 Agnieszka Rejowska 1982 K Sokołów Podlaski 02:35:36.0 2 K40-49/2

3 117 Katarzyna Kotowska 1983 K Sokołów Podlaski 02:42:16.7 5 K40-49/3

4 102 Agnieszka Cyrocka 1977 K Gdansk 02:42:50.2 6 K40-49/4

5 123 Magdalena Nowicz 1981 K Zabrze 02:44:34.4 7 K40-49/5

6 113 Sylwia Klimczak 1979 K Bełchatów 02:47:47.1 8 K40-49/6

7 100 Sylwia Banaszkiewicz 1976 K Bełchatów 02:48:50.6 10 K40-49/7

8 118 Katarzyna Kruszyniak 1981 K Zofiówka 02:50:29.7 11 K40-49/8

9 116 Joanna Koryczan-Mazurkiewicz 1974 K Michałowice 03:18:20.8 15 K40-49/9

10 141 Marina Tovt 1980 K Warszawa 03:18:25.5 16 K40-49/10

11 131 Elżbieta Rożko 1976 K Gmina Brwinów 03:20:03.6 17 K40-49/11

12 132 Małgorzata Rusinkiewicz 1981 K Łódź DNF DNF

13 125 Karolina Okoń 1983 K Grodzisk Mazowiecki DNF DNF

14 127 Elzbieta Pietruczuk 1982 K Szczęsne DNF DNF

15 135 Urszula Siewierska 1977 K Bełchatów DNF DNF

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 21km NORDIC WALKING
Kategoria: Kobiety 50-59
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 139 Maria Szot 1970 K Ujazd 03:06:16.6 13 K50-59/1

2 137 Katarzyna Stanowska 1973 K Lodz DNF DNF

3 114 Marzena Kluczak 1973 K Pabianice DNF DNF

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 21km NORDIC WALKING
Kategoria: Kobiety 60-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 126 Krystyna Paszek 1961 K Grodzisk Maz 02:48:21.8 9 K60-99/1

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 21km NORDIC WALKING
Kategoria: Mężczyźni 14-29
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 21km NORDIC WALKING
Kategoria: Mężczyźni 30-39
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 124 Mariusz Nowicz 1993 M Zabrze 02:30:47.5 5 M30-39/1

2 130 Paweł Rowiński 1987 M Warszawa 02:41:01.0 13 M30-39/2

3 104 Rafał Cyrocki 1990 M Suchy Dwór 02:50:15.3 16 M30-39/3

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 21km NORDIC WALKING
Kategoria: Mężczyźni 40-49
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 140 Marcin Świderek 1977 M Skierniewice 02:22:49.2 1 M40-49/1

2 400 Rafał Kaźmierczak 1979 M 02:27:03.6 3 M40-49/2

3 107 Piotr Florczak 1981 M Błonie 02:35:38.3 6 M40-49/3

4 362 Robert Szulc 1975 M Opoczno 02:35:38.9 7 M40-49/4

5 145 Andrzej Wysocki 1975 M Skórzec 02:37:15.0 10 M40-49/5

6 115 Marcin Korbel 1975 M Bukowiec 02:39:26.2 12 M40-49/6

7 138 Mariusz Szadkowski 1979 M Bełchatów 02:41:01.0 14 M40-49/7

8 103 Krystian Cyrocki 1976 M Gdansk 02:56:17.1 17 M40-49/8

9 387 Łukasz Zając 1983 M 03:06:10.2 19 M40-49/9

10 143 Mariusz Urbański 1977 M Skierniewice 03:06:54.3 20 M40-49/10

11 144 Michał Urbański 1981 M Bartniki 03:09:48.9 21 M40-49/11

12 112 Marcin Klecz 1983 M Warszawa 03:10:16.1 22 M40-49/12

13 106 Łukasz Czubak 1981 M Pruszków DNF DNF

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 21km NORDIC WALKING
Kategoria: Mężczyźni 50-59
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 363 Arkadiusz Dudek 1972 M Piotrków Trybunalski 02:28:27.7 4 M50-59/1

2 133 Marek Sekieta 1968 M Pabianice 02:35:50.5 8 M50-59/2

3 136 Marcin Snokowski 1973 M Kolonia Kruszewiec 02:36:21.8 9 M50-59/3

4 111 Karol Kałużny 1971 M Podwody 02:46:18.7 15 M50-59/4

5 119 Ireneusz Kujawski 1970 M Pruszków 03:20:04.9 24 M50-59/5

6 101 Jarosław Bryła 1973 M Wancerzów DNF DNF

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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II RUNda Żubra
Klasyfikacja: Dystans 21km NORDIC WALKING
Kategoria: Mężczyźni 60-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 364 Ryszard Łukaszewicz 1961 M Warsaw 02:26:17.4 2 M60-99/1

2 110 Leszek Juszczak 1963 M Warszawa 02:38:41.3 11 M60-99/2

3 384 Sławomir Kozera 1960 M 03:02:33.9 18 M60-99/3

4 109 Stanisław Jedynak 1947 M Raszyn 03:10:35.9 23 M60-99/4

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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